Die Einhelten

SKF E2 Y-Lager SKF Gehause aus Verbundwerkstoﬁ\

+ Qo

SKF E2 Y-Lagereinheiten




Produktepalette, 39 neue Artikel

YAR Serie
14 Neue Artikel

YET Serie
14 Neu Artikel

YSP Serie
11 Neue Artikel




The offer — E2. YAR range

Pillow block composite housing + E2. YAR

SYK 504
SYK 505
SYK 506
SYK 507
SYK 508

SYK 5{00)

Square flanged composite housing + E2. YAR

e

E2. YAR 204-2F
E2. YAR 205-2F
E2. YAR 206-2F
E2. YAR 207-2F
E2. YAR 208-2F

SYK 20 TEF
SYK 25 TEF
SYK 30 TEF
SYK 35 TEF
SYK 40 TEF

FYK 504
FYK 505
a FYK 506
FYK 507
FYK 508

FYK 5{00)

Oval flanged composite housing + E2. YAR

FYTBK 504
0 FYTBK 505
PTSC  FYTBK 506
FYTBK 507
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E2. YAR 204-2F
E2. YAR 205-2F
E2. YAR 206-2F
E2. YAR 207-2F
E2. YAR 208-2F

E2. YAR 204-2F
E2. YAR 205-2F
E2. YAR 206-2F
E2. YAR 207-2F

FYK 20 TEF
FYK 25 TEF
FYK 30 TEF
FYK 35 TEF
FYK 40 TEF

FYTBK 20 TEF
FYTBK 25 TEF
FYTBK 30 TEF
FYTBK 35 TEF

/[ BKF



The offer — E2. YET range

SYK 5{00)

c

FYK 5{00)

Q

FYTBK 5(00)

Pillow block compasite housing + E2. YET

SYK 504
SYK 505
SYK 506
SYK 507
SYK 508

FYK 504
FYK 505
FYK 506
FYK 507
FYK 508

FYTBK 504
FYTBK 505
FYTBK 506
FYTBK 507
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E2. YET 204
E2. YET 205
E2. YET 206
E2. YET 207
E2. YET 208

E2. YET 204
E2. YET 205
E2. YET 206
E2. YET 207
E2. YET 208

E2. YET 204
E2. YET 205
E2. YET 206
E2. YET 207

SYK 20 FE
SYK 25 FE
SYK 30 FE
SYK 35 FE
SYK 40 FE

Square flanged composite housing + E2. YET

FYK 20 FE
FYK 25 FE
FYK 30 FE
FYK 35 FE
FYK 40 FE

Oval flanged composite housing + E2. YET

FYTBK 20 FE
FYTBK 25 FE
FYTBK 30 FE
FYTBK 35 FE

/[ BKF



The offer — E2. YSP range

Pillow block composite housing + E2. YSP

SYK 505 + E2. YSP 205-2F = SYK25LEF
SYK 506 + E2. YSP 206-2F =  SYK30LEF
D‘ SYK 507 + E2. YSP 207-2F =  SYK35LEF
SYK 508 + E2. YSP 208-2F =  SYK40LEF

Square flanged composite housing + E2. YSP

FYK 505 +  E2.YSP 205-2F = FYK25LEF
FYK 506 +  E2.YSP 206-2F =  FYK30LEF
D FYK 507 +  E2.YSP 207-2F =  FYK35LEF
FYK S{00)
FYK 508 +  E2.YSP 208-2F = FYK40LEF
Oval flanged composite housing + E2. YSP
FYTBK 505 +  E2.YSP 205-2F = FYTBK 25LEF
O FYTBK 506 +  E2.YSP 206-2F = FYTBK 30 LEF
ZPCRRE:— N ENTBK 507 + | E2. YSP207-2F = FYTBK 35LEF
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